

Møtereferat Styret i NCK

02.06.2023



Tid: 19.30 – 21.30

Sted: Teams

Referent: Ina Bartz-Johannessen

Deltakere

Navn	Rolle	Til stede	Ikke Til stede
Aud Schønning (AS)	Leder, NCK	X	
Torill Undheim (TU)	Nestleder, NCK	X	
Unni Lima Olsen (ULO)	Styremedlem	X	
Inger Pettersen (IP)	Styremedlem, kasserer	X	
Ina Bartz-Johannessen (IBJ)	Styremedlem, sekretær	X	
Elisabeth Eftedal Johansen (EEJ)	Varamedlem styret	X	
Bente Malmin Aamodt (BMA)	Varamedlem styret	X	
Hanne H Lønning (HHL)	Varamedlem styret	X	

Møtet

pkt	Tema	Følger opp:
1.	<p>Utkrysning</p> <ul style="list-style-type: none">• Samarbeidsavtale - Lundehundklubben har ikke hatt noen avtale. Vi må lage den selv.• Det er avholdt møter med samtlige rasehundklubber (D/S Gårdshund, Japansk spisshund og Lhasa Apso) – styret oppfatter møtene svært positivt og avventer tilbakemelding for videre planer.• Vi må se på nødvendige kontrakter, både mellom oppdretter og valpekjøper, valpekjøper og NCK.	IBJ TU/IBJ
2.	<p>Skanning</p> <ul style="list-style-type: none">• Skjema for å søke om støtte -vi må utarbeide et slik skjema, IBJ lager et grovutkast som utgangspunkt• få ut informasjon til oppdretterne ang støtte og DNA tester -IBJ lager et forslag og sender styret for videre redigering, før det publiseres	IBJ IBJ
3.	<p>Mail fra Kim Bellamy 30 juni då vedr skanning, DNA testing og videre avl, punkt: Hunder scannet før 1. juni 2023 «Hunder som er scannet før 1. juni 2023 er ikke forpliktet til å avgi DNA-prøve, med mindre de skal brukes i avl etter 1. juni, men vi bør oppfordre sterkt til at de gjør det frivillig»</p>	

	<p>Styret stiller seg undrende til denne ordlyden og krav om tilbakevirkende kraft.</p> <p>Styret viser videre til vedtak fra SU datert 11 mai 2023, signert Betina Bachmann i SU (klippet og limt inn under) der det oppfordres til å ta DNA prøver fra allerede skannede hunder, men ingen krav.</p> <p>IBJ utarbeider forslag til svar NKK.</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 10px; margin: 10px 0;"> <p>Norsk Kennel Klubs Sunnhetsutvalg har behandlet Norsk Cavalierklubb sin søknad om innsamling av DNA-prøver for avlsdyr og fattet følgende vedtak på sitt møte 27.04.2023:</p> <p><i>Vedtak i SU-sak 02b/23 er bekreftet av årsmøte 26.04.2023 i Norsk Cavalierklubb:</i></p> <p><i>I forbindelse med innføring av obligatorisk MR-undersøkelse av alle avlsdyr av rasen cavalier king charles spaniel, vedtar Sunnhetsutvalget at det parallelt innføres krav om innsending av DNA-prøve fra alle hunder av rasen som MR-undersøkes, til bruk i forskning på den genetiske bakgrunnen for chiari-like malformation og syringomyeli. Dette er i overensstemmelse med klubbens vedtak på årsmøte 26.04.2023.</i></p> <p><i>SU oppfordrer til at det også blir tatt DNA prøve av de hundene som allerede er MR-scannet.</i></p> </div>	
4.	<p>Fond</p> <ul style="list-style-type: none"> • For at flest mulig skal få anledning til å delta i ordningen fastsettes et maks antall hunder pr oppdretter/kalender år satt til 6 hunder. Forutsetning for å få midler fra fond: oppdretter må stå på klubbens oppdretterliste og avle i hht avlsregler, samt forplikte seg til å registrere kull både i Dogweb og klubbens database <p>Enstemmig vedtatt.</p>	
6.	<p>Oslo Dogshow (15-17 september)</p> <p>Enes om at man skal delta, viktig å stå opp for rasen.</p> <p>HHL kontakter de som bidro i fjor og hører om de kan tenke seg å stille opp i år også.</p>	HHL
7.	<p>Annet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Behov for et «Fondsrad» som organiserer Skanning fond. ULO og IBJ ser på dette. 	ULO/IBJ